ZAWODY KLUBOWE

DZIESIATKA E6dz
t.6dz, 13 grudnia 2023

10m Karabin pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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Imie i Nazwisko

JARZYNSKI Adam
DOLACINSKI Michat
KULASEK Hubert
LAWNICZEK Rafat
RAZNIEWSKI Mateusz
MILA Maciej
JOACHIMIAK Jacek
PIOTROWSKI Bartosz
ROSSA Grzegorz
PRZYTULSKI Jakub
STOJAK Lukasz
MACIEJEWSKI Mariusz
GIEDRYS Maciej
MADALA Andrzej
WACHNIK Krzysztof
MOSINSKI Szymon
DANECKI Lukasz
GRYZIAK Maciej
WOJTCZAK Konrad
BUJAK Marek
MASLOWSKI Tomasz
WOIJCIK Janusz

Klub
COLT Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
COLT Lodz
DZIESIATKA Lodz
COLT Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
KABAR Lodz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
COLT Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

10m Pistolet pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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Imie i Nazwisko

JARZYNSKI Adam
PIOTROWSKI Bartosz
GRYZIAK Maciej
RAZNIEWSKI Mateusz
WACHNIK Krzysztof
JOACHIMIAK Jacek
ZYCH Tomasz
WOIJCIK Janusz
MADALA Andrzej
WOIJTCZAK Konrad
RAZNIEWSKI Piotr
KULASEK Hubert
MILA Maciej
MOSINSKI Szymon
GIEDRY S Maciej
DANECKI Lukasz

Klub
COLT Lodz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
COLT Lodz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz

KLUB STRZELECKI

!1 DZIESIATKA

LOK+tODZ

10x

10/

‘Wynik

72
63
59
59
56
56
50
47
45
42
38
38
31
23
17
12



17
18
19
20

STOJAK Lukasz
LAWNICZEK Rafat
ROSSA Grzegorz
MACIEJEWSKI Mariusz

KABAR Lo6dz

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

25m Karabin bocznego zaptonu 10 strzaléw OPEN

<

TS 0 0 0w N~

NN NN — /= o e e e
W N = O O o0 3 N L A W

24

Imig i Nazwisko

RAZNIEWSKI Mateusz
SZCZEPANSKI Michat
WOJTCZAK Konrad
MILA Maciej
LEWANDOWSKI Michat
WAWRZYNIAK Jakub
JOACHIMIAK Jacek
KULASEK Hubert
WACHNIK Krzysztof
KRAKOWSKI Stawomir
JARZYNSKI Adam
KLIMCZAK Maciej
PRZYTULSKI Jakub
DANECKI Lukasz
PIOTROWSKI Bartosz
GRYZIAK Maciej
WOICIK Janusz
MOSINSKI Szymon
STOJAK Lukasz
MACIEJEWSKI Mariusz
KABZINSKI Jacek
LAWNICZEK Rafat
MASLOWSKI Tomasz
ROSSA Grzegorz

Klub
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
RCS Panaszew
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
RCS Panaszew
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz

KS AMATOR Wroctaw

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow OPEN

M-ce
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Imig i Nazwisko

BUJAK Marek
WOLOCH Stanistaw
PRZYTULSKI Jakub
KOCIOLEK Maciej
KRAKOWSKI Stawomir
STOJAK Lukasz
DOLACINSKI Michat
GIEDRYS Maciej
MASEOWSKI Tomasz
JOACHIMIAK Jacek
LEWANDOWSKI Michat
RAZNIEWSKI Mateusz
JARZYNSKI Adam
SZCZEPANSKI Michat
KULASEK Hubert
WACHNIK Krzysztof

Klub
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KABAR L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
RCS Panaszew
COLT Lo6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

KLUB STRZELECKI

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

10x

10x
1

10/

10/
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Wynik
79
66
63
62
60
60
57
57
56
53
48
46
40
32
30
29



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

PIOTROWSKI Bartosz
ROSSA Grzegorz
DANECKI Lukasz
MOSINSKI Szymon
GRYZIAK Maciej
MILA Maciej
WOICIK Janusz
WOITCZAK Konrad
MADALA Andrzej
KABZINSKI Jacek
KLIMCZAK Maciej

MACIEJEWSKI Mariusz

LAWNICZEK Rafat

DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
COLT Lo6dz
DZIESIATKA L.6dz
KS AMATOR Wroctaw
RCS Panaszew
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz

25m Pistolet maszynowy 10 strzatbw OPEN
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Imi¢ i Nazwisko

MILA Maciej
RAZNIEWSKI Mateusz
DABEK Marcin
KULASEK Hubert
PIOTROWSKI Bartosz
JARZYNSKI Adam
WOIJCIK Janusz
LAWNICZEK Rafat
DANECKI Lukasz
WACHNIK Krzysztof
MOSINSKI Szymon
JOACHIMIAK Jacek
STOJAK Lukasz

MACIEJEWSKI Mariusz

WOIJTCZAK Konrad
GRYZIAK Maciej
LEWARSKI Tomasz
SZCZEPANSKI Michat
KLIMCZAK Maciej

Klub
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
10-KA Radomsko
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT L6dzZ
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
RCS Panaszew

25m Pistolet sportowy 10 strzaléw OPEN
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Imig i Nazwisko

WOLOCH Stanistaw
WACHNIK Krzysztof

MACIEJEWSKI Mateusz

PIOTROWSKI Bartosz
JARZYNSKI Adam
JOACHIMIAK Jacek
KULASEK Hubert
DOLACINSKI Michat
SIUTA Leszek
STOJAK Lukasz
RAZNIEWSKI Mateusz
DANECKI Lukasz

Klub
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
SPOLEM L6dz
KABAR Lo6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz

KLUB STRZELECKI

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

10x

10x
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Wynik

72
49
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36
35
35
35
33
33



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

KLIMCZAK Maciej
MASEOWSKI Tomasz
ROSSA Grzegorz
LAWNICZEK Rafat
MILA Maciej
MOSINSKI Szymon
MACIEJEWSKI Mariusz
GRYZIAK Maciej
KABZINSKI Jacek
WOIJCIK Janusz
WOIJTCZAK Konrad
SZCZEPANSKI Michat

Strzelba 7 strzatow OPEN
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Strzelba dynamiczna 7 strzalow OPEN

M-ce
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Imig i Nazwisko
STOJAK Lukasz
KULASEK Hubert
MILA Maciej
MACIEJEWSKI Mateusz
JARZYNSKI Adam
DOLACINSKI Michat
MESZKA Michat
JOACHIMIAK Jacek
OSIPOWICZ Jacek
LEWARSKI Tomasz
KLIMCZAK Maciej
GRYZIAK Maciej
WOJTCZAK Konrad
MADALA Andrzej
RAZNIEWSKI Piotr
DABEK Marcin
RAZNIEWSKI Mateusz
MASLOWSKI Tomasz
DANECKI Lukasz
ROSSA Grzegorz
MOSINSKI Szymon
LEWANDOWSKI Michat
WACHNIK Krzysztof
CZUMA Przemystaw
WOICIK Janusz
MACIEJEWSKI Mariusz
LAWNICZEK Rafat

Imie i Nazwisko
STOJAK Lukasz
MESZKA Michat
JARZYNSKI Adam
WOIJTCZAK Konrad
MILA Maciej

RCS Panaszew

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz

KS AMATOR Wroctaw

DZIESIATKA L06dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L06dz

Klub
KABAR L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT L6dzZ
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT L6dzZ
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
RCS Panaszew
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
10-KA Radomsko
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
RCS Panaszew
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

Klub
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA Lodz
COLT Lodz
COLT Lodz
DZIESIATKA Lodz

KLUB STRZELE(K]

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

Wynik
100,0000
98,5119
95,6648
75,5135
75,0567
74,382
74,077
60,4383
59,8553
50,6115
49,1098
35,8678
31,986
31,2117
30,2306
26,6792
16,4567
10,7062
0
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Wynik
100,0000
98,2555
89,4797
86,2198
75,9888



6 MACIEJEWSKI Mateusz COLT Lédz 72,2889
7 JOACHIMIAK Jacek COLT Lédz 71,749
8 RAZNIEWSKI Mateusz COLT Lédz 65,2548
9  RAZNIEWSKI Piotr COLT Lédz 64,52
10 KULASEK Hubert DZIESIATKA Lodz 62,5011
11 SZCZEPANSKI Michat DZIESIATKA Lo6dz 60,8308
12 OSIPOWICZ Jacek DZIESIATKA Lodz 53,8947
13 MASLOWSKI Tomasz DZIESIATKA Lodz 48,9071
14  WACHNIK Krzysztof DZIESIATKA Lo6dz 46,5873
15 DABEK Marcin 10-KA Radomsko 35,2777
16 DANECKI Lukasz DZIESIATKA Lo6dz 0

17 MADALA Andrzej DZIESIATKA Lodz 0

18 GRYZIAK Maciej DZIESIATKA Lo6dz 0

19 ROSSA Grzegorz DZIESIATKA Lodz 0

20 WOIJCIK Janusz DZIESIATKA Lo6dz 0

21  MOSINSKI Szymon DZIESIATKA Lodz 0

22 MACIEJEWSKI Mariusz DZIESIATKA Lodz 0

23 LAWNICZEK Rafat DZIESIATKA Lodz 0

Zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow,
oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikow

byla zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtowny Przewodniczacy Komisji RTS
Mariusz SZCZEPANIAK Igor ZEBROWSKI
Sedzia Klasy Pierwszej Sedzia Klasy Drugiej

KLUB STRZELECKI

!1 DZIESIATKA

LOK+tODZ



